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Sand-
wichs

Km 0Km 0

200 gr

Wraps
et burritos

Flûtes
de 50 cm

PlatsPlats
et grillet grill

Pain
Pain à la tomate
Pain à l’aïoli

1
2

2,5

Extra:

PETITES

PIZZAS

Accompagnements pour les flûtes :
1,0
1,0
1,5

Oignons caramélisés
Poivrons grillés ou fromage 
Brie ou bacon 

HOMEHOME
made
TAPASTAPAS

BurgersBurgers
GRILLÉSGRILLÉS

Tapas &
  rations

cuisine ouverte
toute la journée

Salades

newnewSalades
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6,9
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6,9
3,9
6,5
5,9
5,9
5,9
6,9

5,95
5,95

5,9
11
9

7,5
8,9

9,85
5,4

14,9

5,9
7,9
4,9

4,9

4,9

4,9

Croquettes au poulet rôti (4 unités)
Croquettes au jambon ibérique (4 unités)
“Patatas bravas” pommes de terre à la sauce piquante
Bravas Barcelona ailloli et sauce tomate piquante 
Pommes de terre 4 fromages gratinées avec fromages fondus
Frites artisanales
Ailettes de poulet kentucky 
Fingers de poulet
Fingers de mozzarella
Salade russe fraîche
Boulettes de viande maison 
Omelette aux légumes et pain à la tomate
Omelette aux pommes de terre et oignons et pain à la 
tomate
“Pincho” txhistorra de Navarre 
Anchois de L’Escala et pain à la tomate 
Anchois au vinaigre
Œufs “estrellados” avec txistorra et pommes de terre
Œufs “estrellados” avec saucisse Perol et pommes de terre
Œufs “estrellados” avec jambon ibérique et pommes de terre
Œufs “estrellados” avec pommes de terre
Œufs “estrellados” avec chips d'artichauts et jambon 
ibérique
Poivrons de Padrón
Chips d’artichaut
Pain Bao au saumon norvégien, 1 unité:
saumon fumé, laitue, tomates, avocat et sauce nordique
Pain Bao Asian Teriyaki, 1 unité: confit de canard, sauce 
Teriyaki et concombre
Pain Bao Mexican pulled pork,  1 unité:
porc effiloché, laitue, sauce Pico de gallo et coriandre
Pain Bao Chicken Chipotle, 1 unité: poulet mex, laitue, 
tomates, oignons, poivrons grillés et sauce Chipotle

Calamars à l’andalouse Croak’s

Calamars à la romaine

Seiche à la plancha 

Petits calamars panés

Tartare de saumon togarashi

Tartare de thon asian blue

Tataki de thon rouge au caviar de saumon

Petits poissons frits

8,9

11,2

8,9

8,9

14,9

14,9

15,9

8,9

“tapas”de la mer

Jambon ibérique et pain frotté à la tomate 
Fromage Manchego Reserva et pain frotté à la tomate
Moitié Fromage Manchego Reserva et moitié jambon 
ibérique et pain frotté à la tomate
Assortiment de fromages et pain frotté à la tomate
Olives farcies aux anchois

15,9
9,9

13,9

10,9
3,7

Wrap au poulet (poulet, laitue, 
tomates, basilic, fromage et sauce 
Spicy) *avec frites

Wraps au poulet croustillant (poulet 
croustillant, laitue, tomates et sauce 
cheddar) *avec frites 

Wrap chicken teriyaki (poulet sauté 
avec poivron vert, poivron rouge, 
oignon et tomate avec sauce teriyaki 
*avec riz coréen

Wrap au saumon (saumon fumé, 
laitue, fromage, câpres et sauce 
nordique) *avec salade d’edamame

Burrito Mexican Chipotle (poulet 
mex, laitue, tomates, oignons, 
poivrons grillés et sauce chipotle) 
*avec nachos et guacamole 

Burrito Carnita de Mamita (cochinita 
pibil, laitue, tomates, guacamole, 
fromage et coriandre) *avec nachos 
et guacamole

Burrito Urii Korea (confit de canard, 
chou poêlé sauce Kimchi, laitue, 
fromage et carottes) *avec riz 
Basmati

Wrap chicken vegan heura kimchi 
(poulet heura, laitue, tomates, 
carottes, feuilles de basilic, sauce 
kimchi) *avec salade d’edamame

8,9

8,9

8,9

13,2

9,9

11,9

16

13,8

veggie

Cotto funghi (tomates, mozzarella 
Fior di latte, jambon et champignons)

 5 fromages (crème,
mozzarella Fior di latte, emmental, 
fromage de chèvre, parmesan, 
fromage bleu)

Tonno (tomates, mozzarella, oignons 
et thon)

Molt ibèrica (tomates, mozzarella 
Fior di latte, jambon ibérique et œufs 
sur le plat) 

Campesina (tomates, mozzarella Fior 
di latte, poivrons, oignons de 
Figueras, champignons et aubergine 
croustillante)

Pepperoni (tomates, mozzarella Fior 
di latte, chorizo piquant et origan)

8,5

11,9

9

10,9

8,5

8,5

Sandwich Chicken Crunch (poulet 
croustillant, salade, œuf, California 
seed bread et mayonnaise) *avec 
frites

Sandwich Croak’s Rock (échine de 
porc, bacon, roquefort, œuf, 
poivron grillé, laitue, California 
seed bread et mayonnaise) *avec 
frites

Sandwich Croque-monsieur 
(jambon et fromage)

Sandwich Briequini (jambon et 
fromage de Brie)

Sandwich Club (poulet grillé, bacon, 
laitue, tomates, omelette, California 
seed bread et mayonnaise au soja) 
*avec frites

Sandwich nordique au saumon 
(saumon, tomates, laitue, avocat, 
œuf dur, California seed bread et 
mayonnaise au soja) *avec salade 
d’edamame 

Sandwich Club végétalien  (poulet 
Heura, feuilles de basilic, avocat, 
laitue, tomates, confiture aux 
figues, California seed bread et 
mayonnaise au soja) *avec salade 
d’edamame 

8,9

9

3,9

4,8

8,9

14,6

13,8

veggie

Drome (pain cristal, hamburger, laitue, emmental, oignons, 
tomates, bacon et œuf sur le plat)

Cimarelli (pain cristal, hamburger, oignons confits, 
emmental, brie et gouda)

Cabra Victoria (pain cristal, hamburger, fromage de chèvre, 
oignons confits et miel)

Kikiriki (pain brioché, hamburger de poulet croustillant, 
tomates, laitue et mayonnaise) 

Sencilla (pain brioché, hamburger, oignons confits et 
fromage)

Lulú (pain brioché, hamburger, bacon, cheddar, laitue, 
concombre et moutarde Dijon)

* Supplément aux hamburgers: oignon, fromage, bacon ou œuf au plat + 1

11,5

10,5

10,5

10,5

10,2

11,5

Cheese Rock Bacon (pain brioché, hamburger de 200 g, emmental, gouda, 
cheddar, brie, roquefort, oignons caramélisés et bacon) 

Bestial (pain brioché, deux hamburgers, double bacon, double fromage 
cheddar, laitue, tomates, oignons caramélisés, œuf sur le plat et sauce 
Croak’s)

 Sexy Brie Burger (pain brioché, hamburger de 200 g, brie farci, confiture 
aux figues, laitue, tomates, bacon, oignons frits et feuilles de basilic)

Miss Moneypenny (pain brioché, hamburger de 200 g, porc effiloché, 
tomates, laitue, cheddar, oignons caramélisés, bacon et sauce barbecue)

Veggie Bunny (pain brioché, hamburger, tomates, mayonnaise au soja, 
laitue, feuilles de basilic et confiture aux figues)

13,9

19,8

12,9

12,9

13,8

Nos hamburgers de 200 gr. de bœuf de Gérone Km 0, sont 
accompagnés de chips artisanales.

veggie

Flûtes de pain avec de la tomate

6,9 -

9,9 -

7,9 -

7,9 -

9,9 -

9,9 -

6,9 -

6,2 -

9,9 -

6,5 -

9,9 -

9,9 -

6,9 -

9,9 -

7,9 -

4,75

5,6

4,95

4,95

4,75 

4,5

5,6

4,5

5,6

5,6

4,75

5,9 

4,95

Poulet croustillant, salade et mayonnaise

Poulet végétalien (poulet heura vegan, 
guacamole, laitue et tomate)

Hamburger, bacon, fromage et oignons

Échine de porc, bacon, fromage et oignons

Saucisse de Francfort Von Straïch, bacon, 
fromage et oignons (150 gr)

Boudin de campagne sauce chimichurri, laitue 
et parmesan râpé (150 gr)

Bacon, fromage et dattes 

Omelette, laitue et tomates

Brie chaud et jambon ibérique

Brie chaud et jambon Serrano Gran Reserva

Brie chaud et sobrassada de Majorque (rillettes 
au paprika)

Brie chaud et anchois de L’Escala 

Brie chaud et jambon

Thon, œuf dur, olives farcies, anchois et 
poivrons grillés

Jambon ibérique

9,9

10,9

9,9

10,9

10,9

Salade de fromage de chèvre (laitue, fromage de 
chèvre caramélisé, vinaigrette aux fruits secs 
–raisins, noisettes et noix–, tomates cherry, 
tomates, petits oignons et confiture aux figues) 

Salade de pâtes (laitue, pâtes, brocoli, olives 
noires, tomates cherry, petits oignons, tomates 
séchées, dés de fromages, feuilles de basilic, 
ventrèche de thon, huile aux fines herbes et crème 
de vinaigre balsamique)

 Salade de riz (mélange de riz, maïs, gambas, 
tomates cherry, tomates, olives noires, sauce rose, 
saumon fumé, pomme, dés de fromage et feuilles 
de basilic)

La César grill (laitues, poulet, bacon, petits toasts, 
raisins secs, noisettes, dés de fromage et sauce 
César) 

La César croustillante (laitues, poulet croustillant, 
bacon, petits toasts, raisins secs, noisettes, dés de 
fromage et sauce César)

8,9

8,6

11,9

14,9

7,9

12,4

9,9

8,9

Tomatada (tomate en morceaux, tomates cherry, 
tomates séchées, ventrèche de thon, oignons de 
Figueres et feuilles de basilic) 

 Brie pané (laitue, confiture aux tomates et aux 
tomates cherry) 

Burrata de bufflonne à la méditerranéenne 
(laitue, olives noires, pesto, câpres et tomates 
séchées)

Burrata de bufflonne nordique (saumon, maïs 
grillé, aneth et tomates séchées)

La naturelle aux pousses (laitues, germes tendres 
d’épinards, tomates séchées, tomates et pousses)

Poke bowl chicken heura edamame (edamame, 
guacamole, poulet veggie , tomates cherry, 
tomates, feuilles de basilic, vinaigrette au citron 
et zeste de citron)

Buddha bowl de quinoa (quinoa, avocat, tomates, 
orange, maïs, raisins secs, menthe et vinaigrette à 
l’orange)

Guacamole et houmous avec nachos et crudités

veggie

Hamburger 200 g Km 0, fromage, croquettes, œuf sur 
le plat et frites 
Poulpe grillé au parmentier
Calamars à la romaine, croquettes et frites
Seiche grillée avec riz coréen et œuf de caille
Fingers de poulet, œufs sur le plat et frites
Poulet grillé, burrata de bufflonne, tomates et salade 
nature
Chistorra de Navarre, échine de porc, œuf sur le plat et 
patatas bravas Barcelona
Pavé de saumon norvégien avec riz coréen et œuf de caille
Sécret de porc ibérique, frites et poivrons du Padrón
Boudin Duroc, frites et poivrons du Padrón
Entrecôte de vache, frites et poivrons du Padrón

11,9

12,9
14,9
9,9
9,9

12,9

9,9

13,8
16,8
9,9

16,9


